UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

www.ufsj.edu.br/ppgeq   -   (31)37497308

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03, 05 de junho de 2019

ELEIÇÕES PARA COORDENADOR, VICE-COORDENADOR E MEMBRO DOCENTE PARA O

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química (PPGEQ) da Universidade Federal

de São João del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições e através da Portaria da Reitoria da UFSJ Nº 465, de 29 de junho

de 2017, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03, 05 de junho de 2019, que trata das eleições para

Coordenador, Vice Coordenador e 01 (uma) vaga para Membro Docente do Colegiado do PPGEQ.

No item onde 3.2, ONDE SE LÊ:

3.2  -  Para  o  membro  docente  do  colegiado,  terão  o  direito  de  votar  todos  membros  do  corpo  docente

permanente do PPGEQ da UFSJ.

LEIA-SE:

3.2  -  Para  o  membro  docente  do  colegiado,  terão  o  direito  de  votar  todos  membros  do  corpo  docente

do PPGEQ da UFSJ, de acordo com o Regimento Interno do PPGEQ.

No item onde 4, ONDE SE LÊ:

A eleição realizar-se-á no dia 19 de junho de 2019, de 14:00 as 17:30 h, na Secretaria do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia Química, sala 203.1, do Campus Alto Paraopeba.

LEIA-SE:

A eleição realizar-se-á no dia 27 de junho de 2019, de 14:00 as 17:30 h, na Secretaria do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia Química, sala 203.1, do Campus Alto Paraopeba.

Ouro Branco, 17 de junho de 2019.

Prof. Dr. Demian Patrick Fabiano
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Química – UFSJ

http://www.ufsj.edu.br/ppgeq